



bussiga näed rohkem

RAKVERE - TALLINN  
TALLINN - RAKVERE

BUSSIPILETITE  
E-POOD

www.tulisilm.eu

LK 2-3 OG ELEKTRA UUSAASTAPIDU LK 6-7 TÖÖ

# Kuulutaja

31. jaanuar 2025 Nr 4 (1319)

esra rakso  
1300

Rakvere

1300

*Crossi*  
TOIDUKAUBAD

Tasuta nädalaleht



2022 aastal täiustatud mudel. Antud mudelit on täiendatud 2022 aasta lõpus võttes arvesse klientide tagasisidet. Haarad avanevad kuni 1200mm. Laiema haarade ulatusega muudab oma töö kiiremaks ning säästab aega. Valmistatud vastupidavast materjalist. Vahetatav tera on valmistatud kulumiskindlast HARDOX terasest. Lisatoed asuvad 300mm otstest tagapool. Parem ligipääs hüdrovoolikutele.



www.bisonest.ee

## Võsagiljotiin BISON 300 PRO

- Kaal: 500-550kg (olenevalt lisaseadmetest)
- Klientide tagasiside põhjal 2022 aastal täiustatud versioon
- Töörõhk: max 300bar
- Haarad avanevad: 1200mm
- Max puu diameeter: 300mm
- Teenindava masina soovituslik kaal: 7-20t
- Vajalik: min pumba tootlikus 80L/min



✓ 10+ aastat kogemust  
ISO 9001 Sertifikaat

✓ Vastupidavus  
Kvaliteetsed materjalid

✓ Lisavarustus  
Valik erinevaid variatsioone

Bison 300 pro Estrus Steel oü

KONTAKT: [info@bisonest.ee](mailto:info@bisonest.ee) | +372 527 9192

## TERVISE- JA INVAABIVAHENDITE MÜÜK JA LAENUTUS kauplused üle Eesti



ITAK  
TERVISEABIVAHENDID

e-pood:  
[www.itak.ee](http://www.itak.ee)

ORTOOSID / LIIKUMISABIVAHENDID / KOMPRESSIOONSUKAD / PÕETUS- JA HOOLDUSABIVAHENDID  
TREENING- JA TAASTUSRABIVAHENDID / PIDAMATUSE TOOTED / MASSAAŽIVAHENDID

## MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID

TOORED JA KUIVAD,  
KOOREM LAOTUD

Tel. 5554 6093

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM  
KUIVAD LEPPA JA KASKE, KOOS TRANSPORTIGA.



Sportsaalist võluväl peopaigaks muutunud ruumid piduliste ootel. Tegelikult võluväga tegemist ei olnud – selle muutuse teoks saamiseks nägi 50-liikmeline meeskond suurt vaeva ja tegi oma tööd hästi – milline õhustik!



Kutsutud külaliste ala oli seekord suurem kui varem. Oleg Gross avaldas heameelt, et nii paljud koostööpartnerid peost osa võtsid: „Nad on väga oodatud külalised – majanduslik saavutus tuleb koostöös.“



Rahvast oli palju, kuid peosaal kitsaks ei jäänud – häid inimesi mahub ikka palju kokku! Fotod: Silja Part, Marimai Kesküla, Taia Ferschel

## OG Elektra uusaastapidu rõõmustas ja tantsutas rahvast täiega

Eelmisel laupäeval toimus nüüdseks traditsiooniks saanud OG Elektra kollektiivile ja koostööpartneritele mõeldud suurüritus, mis välismaiseidki artiste imestama pani – sellises väikeses kohas nii suur ja vägev möll? Uurisime ettevõtete juhtidelt ja peo korraldajatelt, kuidas kõik see teoks saab ning kuidas tänavune üritus õnnestus.

Liisi Kanna, Silja Part

Üritust eest vedav OG Elektra tegevjuht Raigo Mölder rääkis, et tänavuse ürituse planeerimine algas tema jaoks juba eelmise aasta uusaastapeo lõppedes.

„Sisuliselt kulub aasta. Kui selle aasta peo kokku võtad, siis hakkad juba mõtlema, kuidas järgmine kord paremini saaks – kõik probleemid on värskest meeles,“ rääkis Mölder, kuidas korraldamise tsükkel toimib.

### Viis päeva tihedat tööd

„Tegelikult mõtlen juba ürituse ajal järgmise aasta esinejatele, mida võiks ette sööta. Aga 2025. aasta peo esimese bändi broneerimise ära märts 2024,“ sõnas ta.

Ettevalmistused peopaigas, Rakvere spordihoones, algasid kolmapäeva õhtul. „Kell 19.45 saime spordihoonesse sisse,“ sõnas Mölder, kelle jaoks selle peo kavandamisel iga kellaaeg ja detail äärmise täpsusega paigas peab olema. „Maa-neeži ja sporditarvete tassimine tahapoole oli esmane töö. Kohapeal kõike vajalikku üles seadmas oli umbes 50-liikmeline meeskond – OG Elektra inimesed, tehniline meeskond, spordihoonet töötajad ning dekoreerijad,“ loetles Mölder abiväge.

„Aga pärast pidu tuli kõik ka

maha võtta, demonteerida. Pühapäeval tegime ruumid tühjaks, esmaspäeva hommikul läks spordiinventar oma kohale ja trennid tulid peale,“ kirjeldas korraldaja, kui võrd kiire oli ka peojärgsete töödega.

### Spordihoonest võetakse maksimum

Üritusel osalesid OG Elektra töötajad koos kaaslastega ning lisaks koostööpartnerid – kokku üle 3000 inimese. Üle Eesti sõidutasid pidulisi Rakverre 21 busi.

OG Elektra nõukogu liige Georg Gross nentis, et väga paljud tulid ka autodega: „Mulle väga meeldib uus Kastani puistee, see mahutab nii palju autosid, muudab parkimise oluliselt mugavamaks.“

Ka spordihoones saal mahutab praegu veel kenasti. „Varem iga aasta on lava olnud eespool, jäetud sinna taha umbes neli meetrit ruumi, seekord paigutati lava päris seinäärde ja tuli saali kohe tohutult ruumi juurde. Hullel on tegelikult see, kui teed suure peo, aga inimesi on vähe. Häid inimesi mahub ikka palju kokku!“ avaldas ta heameelt, et ruumipuudust ei tekkinud.

Sama tõstis esile ka OG Elektra omanik Oleg Gross. „Majast võetakse viimast välja. Meil on rahva hulk aasta aastalt suurenenud, aga hoonesse oleme ilusti ära mahtunud. See maja ei ole ennast veel ammenandanud. Oleme korralduslikult kõvasti ringi muutnud – samas hoones korraldasime asja nii palju paremini, et mahtusime jätkuvalt väga hästi ära,“ rõõmustas ettevõtte omanik peo hea organiseerituse üle.

„Lähiaastatel peaks veel mahutama,“ lisas Georg Gross.

### Kavast peeti kinni

Raigo Mölder märkis, et äärmiselt oluline on meelelahutusprogrammi ladus toimimine – esinejate algusaegade õigeaegsus. „Ajakava pidas

paika!“ avaldas korraldaja heameelt.

„Esimestel aastatel oli sellega probleeme. Aga nüüd on meil kõikide esinejatega räägitud, et siin ei saa pulli teha, meil jookseb kogu programm järgi, kõik käib minuti pealt,“ täiendas Georg Gross. „See on külaliste jaoks ülioluline. Vaatad ikka ju graafikut, et millal jõuan käia näiteks söömas või tualetis. Ei saa olla nii, et mingil x-hetkel hakkab esineja peale,“ arutles ta.

Mehed rääkisid, et isegi uusaastapeo välismaistele artistidele avaldas kogu korraldus ja ürituse suurus hämmingut.

„Lääne artistid oli väga üllatunud – Thomas Anders vaatas imestusega, kuidas siin Rakveres selline lava, niisugune rahvas... Kuidas Rakveres selline kõva värk toimuma on saanud? Mr. President tahtis lausa oma silmaga Lepna kompleksi näha, et kust see pull alguse sai. Niisugune pidu, niisuguses kohas?“ jutustas Raigo Mölder naerdes, kuidas isegi kaugelele ja palju näinud Lääne külalistele muljet avaldati, küllap sest ei ole ju mitte tavaline, et ühes väikelinnas esinejat nii kaasahaarav peomõll ees ootaks.

### Pidu möödus konfliktideta

Üritus on positiivselt silma paistnud ka koostööpartnerite hulgas, kes rõõmuga kutseid kasutasid. „Väga aktiivselt võtsid hankijad osa. Täname, et nii paljud, keda kutsuti, kohale tulid. Pidul oli mõeldud ka hankijatele, nad on väga oodatud külalised. Tänu neile on ka meie firma tulemusel nii head – majanduslik saavutus tuleb koostöös hankijatega,“ rääkis Oleg Gross, kui võrd ka väljastpoolt ettevõtet tulnud külalised on teatud mõttes osa meeskonnast.

Lisaks sellele, et uusaastapidu toetab Oleg Gross omast käest, panustavad jõudumööda ka ettevõtted ja hankijad. Näiteks toetasid A. Le Coq

ja Tanker pidustust jookidega.

Külalistele pakuti üksnes lahjat alkoholi. „Esimesel peol nägime ära, et kangeid jooke seal kasutada ei tohi. Esimesel aastal oli väga palju igasuguseid ebameeldivusi, mille põhjuseks alkohol,“ tõdes Oleg Gross. „Tohutult vähem tekkib probleeme,“ lisas Georg Gross.

Nagu eelpool mainitud, mõtiskletakse nüüdki juba selle üle, mida järgmisel korral veel paremini teha. Ühe punktina töid korraldajad välja, et toidukoguseid tuleb veel tõsta. „Natuks peame raputama tuhka endale pähe, sest toitu jäi väheks. Eelmise aasta kogustele sai juurde liidetud, aga tegelikult lõppes toit otsa. Eelmine aasta jäi üle, ja nüüd, kuigi suurendasime kogust, sai otsa. Toidukogust tuleb järgmisel aastal veel suurendada,“ rääkis Oleg Gross. Aga millistest kogustest siis jutt käib? „Toitu läheb tonnidega!“ märkis ta. „Kõik omatoodang – lihtne eestimaine maitse.“

Veel töid korraldajad ühe kitsaskohana välja, et tualettide järjekorrad olid liiga pikad. Ka seda probleemi plaanitakse järgmisel aastal parandada ning käimlaid juurde lisada.

Aga üldjoontes läks kõik, eriti arvestades suurt rahvamassi, väga meeldivalt. Ei olnud rüülemisi ega ülitsemisi. „Meie firmapeo teeb eriliseks, et eestlased, ukrainlased ja venelased pidutsevad koos ja ühtegi rahvusprobleemi ei ole. Kõik saavad omavahel läbi. Kõik lõbutsevad, kõik sobivad kokku. Kuigi slaavlased on emotsioonikamad, siis ühine pidu sobib väga hästi. Rahvuslikul pinnal polnud ühtegi konflikti, kõik mahtusid ühte saali, tundsid ennast selgelt ühtse perena,“ rõõmustas ettevõtte omanik Oleg Gross ladusalt sujunud uusaastapeo üle.

„Täname kõiki – kes osalesid. Tänu teile see üritus toimuda saab,“ sõnas korralduse eest vastutanud Raigo Mölder lõpetuseks.



Ettevõtte omanik Oleg Gross tervituskõne pidamas.



Juba avaesinejaks olnud armastatud Tanel Padari esitus kiskus suurema osa rahvast tantsupõrandale.



Esinejate hulka kuulus ka legendaarne Thomas Anders.



Mr. President pani mõistagi saali kaasa hüppama.



Vahva sõu andis kantri- ja tantsumuusikabänd Rednex.



The Swingersi kaasahaarav ettevõtte peoõhtu keskel.



Õhtu lõpetas Synne Valtri Band.



## ARVUSTUS



Iris (Sophie Thatcher) ja Josh (Jack Quaid). Foto: pressimaterjalid

# Lihtsakoeline robotiulme

Sel reedel kinodesse jõudva filmi „Kaoslane“ kohta ei ole sisututvustustes just palju öeldud. Kogu tutvustus seisneb sõnapaaris „teistmoodi armastuslugu“. Õigupoolest ei ole selles loos üldse mingit armastust, kuigi tundeid, ka mingil määral romantilisi, siiski esineb.

Margit Adorf

**M**õne kino kavas on filmi nimetatud õudusfilmiks, sellega ma päris ei nõustu. See ei ole õudsem kui tavaline krimifilm, kogu lugu kulgeb üsna rahu-

likult ulmežanris, ilma eriliste üllatusteta, sest eks neid robotifilme on ju aja jooksul juba nähtud ka. Veidi teistmoodi muudest linatostest on see, et pahad inimesed saavad oma palga ja kukuvad ise sellesse auku, mida kaevasid.

Lugu algab sellega, et supermarketis kohtuvad noor naine Iris (Sophie Thatcher) ja keskealine mees Josh (Jack Quaid). Tundub, et mehe jaoks on see armastus esimesest silmapilgust ja naise jaoks pole mees samuti ebameeldiv. Neist saabki paar ja ühel päeval sõidavad nad nädalavahetust veetma koos sõpradega kellegi Sergei (Rupert Friend) maamajja. Sergei on püstirikas venelane ja tegeleb ilmselt mingite

kahtlaste äridega, aga see ei puutu eriti asjasse. Tal on seal külas veel armuke Kat (Megan Suri) ja geipaar Eli (Harvey Guillén) ja Patrick (Lukas Gage).

Iris on rõhutatult vanamoodsa välimusega, nagu 1950ndate klassika. See suund väljendub ka tema iseloomus, ta usub armastusse esimesest silmapilgust ja on romantilise meelelaadiga. Erinevalt Katist, kes on väga hästi teadlik sellest, et tema ülesandeks on tantsida Sergei pilli järgi, sest tema naisena on mehe jaoks vaid aksessuaar, mida saab kergesti välja vahetada. Iris leiab, et tema niimoodi ei suudaks.

Nädalavahetus algab rahumeelselt, süüakse-juuakse, tantsitakse.

Järgmisel päeval aga toimub tragöödia. Sergei hakkab Iriisele ligi ajama, mille käigus Iris mehe enesekaitseks tapab. Naine on üleni verine ja šokis. Eks ehmunud on teisedki, kuid samas selgub, et Josh hoopis rõõmustab, et asi nii läks, kuna selline

tema plaan just oligi. Tema jaoks kulges, vähemalt esialgu, kõik lausa suurepäraselt.

Muidugi hakkab kõik üsna ruttu ka Joshi jaoks kiiva kiskuma. Tegelikult ütleb Iris kaadritaguses tekstis juba üsna filmi alguses välja, et üks tema elu õnnelikumaid päevi on see, kui ta Joshi tappis. Seega on kogu lugu Iriise meenutus sellest, kuidas ta teada sai, et ta ei olegi inimene, vaid robot. Täpsemalt armurobot. Muidugi on ka selles filmis robotid algsest loodud niisugusteks, et nad oma inimestest omanikele liiga ei teeks, kuid Josh hakkis oma robotisse sisse, et eemaldada piiranguid.

Kohati meenutab režissöör-stsenarist Drew Hancocki lugu Michael Crichtoni „Westworldi“, kuid „Kaoslane“ on palju lihtsakoelisem ja visandlikum. Hoolimata sellest, et film millegagi väga ei raba, pole see siiski ka halb teos. Meie kinodes linastub „Kaoslane“ küll kehvajal ajal, sest praegu on sellega konkureerimas paljud väga head filmid, mis juba on nimekaid preemiaid saanud ja kandideerivad peatselt jagatavatele Oscaritele. „Kaoslane“ puhul võib küll kindlalt väita, et ega see suuri preemiaid noppima ei hakka, pole seal mingeid

eriliselt vapustavaid näitlejatöid ega muud vaimustavat. Aga kes seda kinno vaatama läheb, see siiski vast pettuma ei pea, kuna midagi eriliselt viletsat filmis samuti pole. Korralikult tehtud film, mõõdukalt rahuliku tempoga, mõõdukalt ulmeliste elementidega, ei mingeid ülemääraseid liialdusi ega loo sirgjooneliselt teelt eksimist. Täiesti normaalne ja rahuldustpakkuv meelelahutuslik film, mis pole liiga õudne, kuid vajutab piisavalt ka mõtlemapanevatele valupunktile, nii et selle üle annab hiljem kohvikulaua taga ka arutada.

Puberteedialised võivad seda kinno vaatama minna küll, kuigi filmi juures on märke, et alla 16 aastastele keelatud. Seal ei ole tegelikult mingeid nii vägeid stseene, mida tavaline 14-aastane mujalt filmidest juba näinud poleks. Nooremate jaoks võib film lihtsalt mõnevõrra igav olla, sest märuli elementi on siin vähevoitu.

„Kaoslane“ on keskmisest intelligentsem mõtliku laadiga ulmelugu robotist, kes püüab leida vastust küsimusele, mis on armastus. Vastuse otsimine läheb küll üle laipade, kuid selles ei ole enam ainult see üks konkreetne robot süüdi.

# VIRU FOLK

8. – 9. AUGUST 2025

★ KÄSMU ★

## PÕHJA-AMERIKA AASTA

LEONARD COHENI  
ja WILLIE NELSONI

tribuutkontserdid

kanrilainel SMILERS,

müstiline SONIDO GALLO NEGRO Mehhikost

DAN+CLAUDIA ZANES (US), VIVEKA,  
FLAGSHIP ROMANCE (US), WIIRALT, ROBIROHI,  
NEDSAJA KÜLA BÄND, KANTRIMEES,  
POPSID, BANJOLECTRIC (US), SVJATA VATRA,  
TAAVI PETERSON, PAUL NEITSOV jpt

Ühtekokku üle 30 kontserdi kaheksal laval  
+ palju tantsu ja loodusmatku.

Piletitel TOUREST 2025 toimumise  
päevadel 31.01-02.02 hinnad maas **-15%**

virufolk.ee

piletilevi

# Kõndida vee peal

Bengt Ahlfors

Psühholoogiline thriller  
süüst ja vastutusest

Lavastaja **Jaak Allik**  
Tõlge **Ülev Aaloe**  
Kunstnik **Estookin**  
Laval **Piret Rauk, Tanel Ting**

**23.03 19:00** Rakvere Teatri väike maja

Toetajad: Kultuuriministeerium, Saaremaa vald, Eesti Kultuurkapital,  
Etendusasutuste Liit ja Eesti Rahvakultuuri Keskus

KURESSAARE  
TEATER

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald  
www.grossitoidukaubad.ee

**Grossi**  
TOIDUKAUBAD

TEENINDAJA TEENIB KUUS  
kuni **1300 €!**

✓ Pakume vaheldusrikast tööd

✓ kindlat sissetulekut ja boonussüsteemi

✓ tööalast väljaõpet ✓ vahetustega tööd.

VÕTAME TÖÖLE:

**TEENINDAJAJAID**

Töole asumise aeg: koheselt

**KOSE-UUEMÕISA**  
+ JUHATAJA

Töökoht asub: Kesk tn 1,  
Kose-Uuemõisa, Harjumaa  
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

**JÄRVA-JAANI**

Töökoht asub: Lai 23,  
Järva-Jaani, Järvamaa  
Lisainfo telefonil: +372 516 0639

**HALJALA**

Töökoht asub: Võsu mnt 5,  
Haljala, Lääne-Virumaa  
Lisainfo telefonil: +372 5328 5541

**KOERU**

Töökoht asub: Paide tee 2,  
Koeru, Järvamaa  
Lisainfo telefonil: +372 5373 3820

**KOSE**

Töökoht asub: Kodu tn 2,  
Kose, Harjumaa  
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

**TÕRVANDI**

+ TRANSPORTTÖÖLISE

Töökoht asub: Tamme 2,  
Tõrvandi, Tartumaa  
Lisainfo telefonil: +372 5650 8232

AVAME  
UUE KAUPLUSE

**LIHULAS**

Tartu mnt 65, Lihula, Pärnumaa

VÕTAME TÖÖLE

- JUHATAJA • VAHETUSVANEMA
- VANEMTEENINDAJA • TEENINDAJA
- TRANSPORTTÖÖLISE

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142

**VANEMTEENINDAJA**

**JÄRVAKANDI**

Töökoht asub: Turu tn 1,  
Järvakandi, Raplamaa  
Lisainfo telefonil:  
+372 516 0639

**ANTSLA**

Töökoht asub: Põllu 4,  
Antsla, Võrumaa  
Lisainfo telefonil:  
+372 5650 8232

















Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: [www.grossitoidukaubad.ee](http://www.grossitoidukaubad.ee)

# Grossi

## TOIDUKAUBAD

# PAKKUMISED 31. jaanuar - 13. veebruar

<p><b>Looduslik mineraalvesi Evian</b> 1,5 l</p>  <p><del>1.88</del> <b>1.48</b> 0.99 €/l + 0.10</p> <p>A++ A+</p>	<p><b>Looduslik mineraalvesi Borjomi</b> (karboniseeritud) 0,5 l</p>  <p><del>1.24</del> <b>0.98</b> 1.98 €/l + 0.10</p> <p>+ 0.10</p>	<p><b>Karastusjook Coca-Cola</b> 0,5 l 3 sorti</p>  <p><del>1.14</del> <b>0.88</b> 1.76 €/l + 0.10</p> <p>+ 0.10</p>	<p><b>Karastusjook Coca-Cola</b> 1,5 l / 2 sorti</p>  <p><del>2.24</del> <b>1.54</b> 1.03 €/l + 0.10</p> <p>+ 0.10</p>	<p><b>Sangaste Kali</b> 1,5 l</p>  <p><del>1.38</del> <b>1.14</b> 0.76 €/l + 0.10</p> <p>+ 0.10</p> <p>A++ A+ A</p>	<p><b>Ingverijook Ginger Duke</b> 0,75 l Liviko</p>  <p><del>6.98</del> <b>5.28</b> 7.04 €/l</p>
<p><b>Hele õlu Meistrite Gildi</b> Kuldne, 5,2% 0,568 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Puuviljavahuvein Cosmopolitan Diva</b> Mojito Fusion 5,5%, 0,75 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>KPN vein Blue Nun</b> Original 10,5%, 0,75 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p>  <p>A+ A</p>	<p><b>Vahuvein Prince Henry</b> Demi-Sec 11%, 0,75 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>GT vein Next Kangaroo</b> al 12%, 0,75 l 2 sorti Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>KGT vein Casa Charlize</b> al 12%, 0,75 l 2 sorti Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 
<p><b>Koorellikäär Kiu Torn</b> (soolakaramell) 16%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Piiritusjook Aramis</b> V.S.O.P. 30%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Maitsestatud viin Nipernaadi</b> (jõhvika) 37,5%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Viin Moskovskaya</b> Osobaya 40%, 0,2 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Viin Five Lakes</b> 40%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Brändi Old Kakheti</b> 5 Years 40%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p>  <p>A+ A</p>
<p><b>Viski Jack Daniel's</b> Tennessee 40%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p>  <p>A+ A</p>	<p><b>Konjak Meukow</b> VS 40%, 0,35 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p>  <p>A+ A</p>	<p><b>Liköör Gabriel</b> 45%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Ninasprei Otrivin</b> Natural Plus (eeterliku eukalüptiõliga) 20 ml</p>  <p><del>6.98</del> <b>5.58</b> 279.00 €/l</p> <p>A++ A+ A</p>	<p><b>Hambapasta Colgate</b> Advanced White, 75 ml 2 sorti</p>  <p><del>2.84</del> <b>2.08</b> 27.73 €/l</p> <p>A++ A+ A Y</p>	<p><b>Hügieenisidemed Libresse</b> Natural Care 20 tk</p>  <p><del>3.28</del> <b>2.28</b> 0.11 €/tk</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>
<p><b>Deodorant Fa Men</b> 150 ml 3 sorti</p>  <p><del>al 4.18</del> <b>2.98</b> 19.87 €/l</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Dušigeel Palmolive</b> 3in1 (meestele) 250 ml / 2 sorti</p>  <p><del>3.78</del> <b>2.58</b> 10.32 €/l</p>	<p><b>Nõudepesumäšina kapslid Finish -1</b> Ultimate Plus 36 tk</p>  <p><del>26.88</del> <b>11.98</b> 0.33 €/tk</p>	<p><b>Nõudepesuvahend Fairy</b> 900 ml 2 sorti</p>  <p><del>3.88</del> <b>2.78</b> 3.09 €/l</p>	<p><b>Pesugeel Persil</b> al 900 ml 2 sorti</p>  <p><del>9.48</del> <b>5.98</b> al 6.04 €/l</p>	<p><b>Pesuloputusvahend Silan</b> Supreme 1,012 l / 2 sorti</p>  <p><del>5.98</del> <b>3.88</b> 3.83 €/l</p>
<p><b>Üldpuhastusvahend Ajax</b> 1 l / 2 sorti</p>  <p><del>3.38</del> <b>1.98</b></p>	<p><b>Nõudepesusvammid Vileda</b> Ultra Fresh 3 tk</p>  <p><del>3.18</del> <b>1.98</b> 0.66 €/tk</p>	<p><b>Svamm Vileda</b> Pur Active Mena 1 tk</p>  <p><del>0.98</del> <b>0.64</b></p>	<p><b>Svammid Vileda</b> Tip-Top 3 tk</p>  <p><del>1.34</del> <b>0.98</b> 0.33 €/tk</p>	<p><b>Prügikotid McLean</b> al 15 tk, 30 L 3 sorti</p>  <p><del>0.98</del> <b>0.74</b> 0.05 €/tk</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Prügikotid McLean</b> al 15 tk, 30 L 3 sorti</p>  <p><del>1.74</del> <b>1.18</b> 0.05 €/tk</p>
<p><b>Niisked salvrätikud Smile Baby</b> (kummel ja aaloe) 72 tk</p>  <p><del>1.98</del> <b>1.48</b> 0.02 €/tk</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Salvrätikud Zewa Deluxe</b> (3-kihiline) 90 tk</p>  <p><del>2.48</del> <b>1.68</b> 0.02 €/tk</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Majapidamisvähk Zewa</b> Nature Lover (2-kihiline) 4 rulli</p>  <p><del>3.98</del> <b>2.88</b> 0.72 €/rull</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Niiske tualettpaber Smile</b> Sensitive 44 tk</p>  <p><del>1.88</del> <b>1.18</b> 0.03 €/tk</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Naiste sokid CDV</b> Shortly (50 den) 2-paari</p>  <p><del>2.88</del> <b>1.84</b> 0.92 €/paar</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Naiste põlvikud CDV</b> First Lady (40 den) 2-paari</p>  <p><del>1.88</del> <b>1.24</b> 0.62 €/paar</p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>
<p><b>Naiste sukkpüksid Bellissima</b> Shaper Bikini (40 den) 2 sorti / 1 paar</p>  <p><del>7.38</del> <b>4.98</b></p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Naiste sukkpüksid Bellissima</b> Micro (30 den) 1 paar</p>  <p><del>3.78</del> <b>2.48</b></p> <p>PAKKUMINE KERTIB KUNI 27.02</p>	<p><b>Kassitoit Whiskas</b> 300 g 3 sorti</p>  <p><del>1.88</del> <b>1.38</b> 4.60 €/kg</p>	<p><b>Kassitoit Friskies</b> 300 g 3 sorti</p>  <p><del>1.78</del> <b>1.38</b> 4.60 €/kg</p>	<p><b>Koeratoit Pedigree</b> Junior (kodulinna ja köögiviljadega) 500 g</p>  <p><del>2.48</del> <b>1.88</b> 3.76 €/kg</p>	<p><b>Kassiliiv Natusan</b> 5 l</p>  <p><del>6.98</del> <b>5.38</b> 1.08 €/kg</p>













**KIVEX**  
FASSAADI- JA SOKLIPLAAT

- PARIMA HINNAGA FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÖKKEPLAADID, KROHVIALUSPLAADID
- PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

Lääne 36, Rakvere | Tel 511 0286 | reiskapaoy@gmail.com

**DEKUM**  **EHITUS**

- ✓ TOOTMISHOONETE EHITUS
- ✓ ELAMUTE EHITUS
- ✓ ÜLDEHITUS TÖÖD
- ✓ OMANIKUJÄRELEVALVE TEENUS

Tel 509 1299  
info@dektumehitus.ee www.dektumehitus.ee

**A&E Kangad**  
kauplusel  
on sünnipäev!

**KÕIK KANGAD**  
31.01-1.02  
kuni **-30 %**

Avatud  
E-R 9-18.00  
L 9.00-15.00

Lai 22, Rakvere

**PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE**  
**pursoojustus.ee**

vundamendid pööningud vahelaed  
põrandad katused seinad

**VÕTA MEIEGA ÜHENDUST**

5559 6270  
5565 3842

TERASKATUS OÜ JAAMA PST 6, RAKVERE

**LIHAPOOD**  
**VAALA KESKUSES**

AVATUD  
T-R 10-18 | L 10-15

**Alates 21.01-01.02**  
**Seahakkliha 3.95 €/kg**

**Põseliha 2.50 €/kg**  
**Läbikasvanud pekiliha 3.50 €/kg**  
**Šašlõkivorst 6.95 €/kg**

TEL. 509 9513 / vajanguperefarm@gmail.com /  perefarm

**VIRUMAA**  
**MÖÖBEL**

RAKVERE MÖÖBLIVABRIK

KÖÖGIMÖÖBEL  
KASE JA  
TAMMEPUIDUST  
MÖÖBEL

VABRIKUPOOD  
Näituse 10, RAKVERE  
www.virumaamt.ee  
info@virumaamt.ee  
+3725092341

www.isovent.ee | isovent@isovent.ee

**IsoVent**  
EHITUS

Ventilatsioonisüsteemide  
projekteerimine, paigaldus,  
hooldus, puhastus,  
Kortermajade ventilatsioonilahendused

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa  
Telefon: 513 4946 OÜ IsoVent Ehitus

**SÄMMI GRILL**

**SÄMMI GRILL**

11-22

**www.sammigrill.ee**

**SÜNNIPÄEVALAUD al 24 €/IN**  
**PEIELAUD al 19 €/IN**

Tellimiseks kirjuta vähemalt 4 päeva ette:  
[haljala@sammigrill.ee](mailto:haljala@sammigrill.ee)  
või tule kohale Metsvindi tee 2, Haljala Sämmi Grill.